
                                                Zarządzenie Nr  25   / 2017 

Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 

                                                z dnia  1 czerwca  2017r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulic 

położonych na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny  

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446,z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 Uchwały Nr XXVII / 175 / 2017 Rady Gminy 

Rejowiec Fabryczny z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Rejowiec Fabryczny zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zmiany nazwy ulicy 

na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny . 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest zebranie od uczestników konsultacji propozycji 

nowej nazwy dla obecnej ulicy: 22 lipca w Pawłowie. 

 

§ 2. Konsultacje społeczne mają zasięg gminny i odbywać się będą w okresie od 05 czerwca 

2017 r. do 20 czerwca 2017 r. 

 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej, poprzez: 

1) wysłanie na adres Urzędu Gminy Rejowiec Fabryczny  propozycji zmiany nazwy 

ulicy, 

2) złożenie w sekretariacie urzędu propozycji zmiany nazwy ulicy. 

2. Konsultacje przeprowadza się w formie elektronicznej, poprzez wysłanie emaila z 

propozycją zmiany nazwy ulicy na adres : rada@ug.rejowiec.pl 

3. Propozycje zmiany ulic należy składać na ankiecie konsultacyjnej stanowiącej 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Ankieta dostępna w sekretariacie urzędu, na 

stronie internetowej oraz u sołtysa.  

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Rejowiec Fabryczny, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Rejowiec Fabryczny oraz na stronie www.ug.rejowiec.pl. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

     Wójt Gminy 

Rejowiec Fabryczny  


